
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
8. veebruar 1980 Nr. 6 (723) 15. aastakäik

SISUKORD

i

66. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

67. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus pensionäride autasustamise 
kohta Tööveterani medaliga.

68. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Varikule Eesti NSV 
rahvakunstniku aunimetuse andmise kohta.

69. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Seansile Eesti NSV 
teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.

70. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Mihailovile Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

71. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Saunamehe autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

72. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta «Eesti NSV maapõuekoodeksis».

73. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus mõnede rajoonide ja linnade 
rahvakohtute koosseisust väljalangenud rahvakohtunike asemele uute 
rahvakohtunike valimiste kohta.

74. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Kliimani autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

75. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Tepi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



76. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. F. Meiner! autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

77. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Vaasi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

78. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Ariste autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

79. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Logussovi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

80. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV seaduse «Eesti 
NSV Ülemnõukogu saadikutele saadikukohustuste täitmisega seosesolevate 
kulude tasumise kohta» muutmisest.

81. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti Vabariikliku Tsiviil
lennunduse Tootmiskoondise töötajatele Eesti NSV teenelise transpordi
töötaja aunimetuse andmise kohta.

82. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Riikliku Akadee
milise Ooperi- ja Balletiteatri «Estonia» töötajatele Eesti NSV aunimetuste 
andmise kohta.

83. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Lehe autasustamise kohta.

84. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Raua autasustamise kohta.

85. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Paluvitsa autasustamise kohta.

86. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. M. Koidu autasustamise kohta.

87. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. R. Kippasto autasustamise kohta.

88. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Keppeli autasustamise kohta.

89. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Jürmani autasustamise kohta.

90. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Faelmani autasustamise kohta.

91. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. B. Värni vabastamise kohta.

92. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. P. Nuuma kinnitamise kohta.

93. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. S. Sinani nimetamise kohta.

94. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
2. aprilli 1969. a. määruse nr. 155 ja 8. jaanuari 1973. a. määruse nr. 10 
osalise muutmise kohta.

95. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Kirikal! nimetamise kohta.



S S Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
OO ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last
I järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Žuravlj ova, Margarita Sergei t. — tööline Kaarepere Sovhoos

tehnikumis.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Kingissepa rajoon
1. Ool, Hilda Juliuse t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.

Põlva rajoon
2. Pau, Mirja Vilberti t. — «Kalevi» kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Kingissepa rajoon

1. H о 11 o, Aino Marta t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.
2. T i i r i k, Vilma Joann! t. — Kärla kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Habak, Iraida Prokopi t. — tööline Lihula sovhoosis.
Põlva rajoon

2. Suu r, Milvi Feodori t. — koduperenaine Kanepi külanõukogus.
Pärnu rajoon

3. Kits, Silvi Jaani t. — koduperenaine Vändra külanõukogus.
E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

viis last
II järgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
1. M i 1 p a k, Laine Johannese t. — tööline Kingissepa linnas.

Kohtla-Järve linn
2. Rosin, Meedi Uno t. — tööline.



Pärnu linn
3. Tilk, Tiia-Mariina Aleksandri t. — tööline.

Pärnu rajoon
4. Männi, Helle-Mai Harald-Rudolfi t. — Häädemeeste kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
5. Luht, Tiina Jüri t. — tööline R. Pälsoni nimelises sovhoosis.
6. M i 1 v a s t e, Mare Johannese t. — L. Pärna nimelise kolhoosi liige.
7. V а 11 i s t e, Silvi Aleksandri t, — tööline Ubja sovhoosis.

Tallinna Unn
8. A r i a, Mare Hillari t. — koduperenaine Lenini rajoonis.
9. Tint, Lilli Ernsti t. — tööline Lenini rajoonis.

Valga rajoon
10. Pungar, Loore Jaani t. — tööline Keeni sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. jaanuaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Pensionäride autasustamise kohta Tööveterani medaliga
Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses pensioniikka jõudmisega 

autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tööveterani 
medaliga järgmisi pensionäre:

Kingissepa rajoon 
EKP Kingissepa Rajoonikomitee 

Meerits, Laimi Jaani t.

V. Kingissepa nimeline kolhoos
А 1 g p e u s, Nadežda Aleksandri t. R a h n i k, Edgar-Rudolf Mihkli p. 
Lepp, Marta Juhani t. Tisler, Aleksander Martini p.
Lulla, Avdi Mihkli p. Vaher, Lisette Juhani t.
Mets, Erich-Aleksander Juhani p. Väli, Amanda Kaarel! t.
N i i t m e t s, Anete Väli, Leida Aleksandri t.

NSV Liidu Riigipanga Kingissepa Osakond 
Jogi, Karl Riido p. Sepp, Olga Joann! t.
Roose, Sergei Aleksandri p.

Paide 
«Majaka»

А 11 i к v e e, Elmar Kustase p. 
Grauberg, Elsa-Melaine 

Ferdinand! t.
J о а 1 a i d, Juhan Mardi p.
Koha, Oskar-Rudolf Jaani p. 
Kool, Elia Mardi t.

rajoon
kolhoos

Laas, Aino Augusti t.
Linno, Hilda Jüri t. 
Pihlakas, Elfriede Jakobi t. 
Piilbaum, Ellen Mardi t. 
Rausberg, Emilie-Julianne 

Eduardi t.



Paide Rajooni
Hanschmidt, Johanna Karla t. 
Herodes, Eha Johannese t. 
Jürmann, Helmi Jaani t. 
Kaare, Vilma Tõnu t.
Kaasik, Ljubov Aleksei t. 
Kuusk, Aksel Andrese p. 
Roosmann, Magda Hansu t.

Tarbijate Kooperatiiv
Sõnajalg, Rosette-Miralda 

Johannese t.
Tagobert, Martsella 

Aleksandri t.
Tegelmann, Eduard Hansu p. 
T s a k, Helve Jüri t.
T ä ä к r e, Erna Karli t. 
Ülenõmm, Viktor Mardi p.

Rahvakunstimeistrite koondis «Uku»
T u u 1 i s, Aime Karli t. V õ t i, Laine Kaarel! t.

Tallinna linn

Lenini rajoon 
ETKVL koondis «Anto»

Ojamets, Hilja Kaarli t.

ETKVL Tootmiskoondis «Kooperaator»
Jakovleva, Liidia Ivani t. Nahkur, Evald Rosalie p.
Lepp, Hilda Jaani t. Vilimaa, Lembit Jaani p.
Maandi, Vilma Maali t. Väljaots, Mercedes Aleksandri t.

Kondiitritoodete vabrik «Kalev»
Aring, Ralf Augusti p.
Arjut, Liidia Eduardi t. 
Batšinova, Maria Lavrenti t. 
Benenson, Niina Aleksandri t. 
E 1 g a s, Albertine Juhani t.
G 1 a d к i h, Anastasia Kuzma t.
H a n s m a n, Olga Jüri t. 
Hiiessaar, Vello Jaani p.
I h o, Albert Paavo p.
Ivanova, Anna Peetri t.
К a i m a, Berta Aleksandri t. 
Kallus, Ain Peetri p. 
Kastepõld, Salumia 
Kerem, Selma Kaarli t.
Kreek, Anna Juhani t. 
Kukkur, Arnold Antoni p. 
Kübarsepp, Linda Aleksandri 
Kütt, Elmar Feodori p.
Laugus, Helga Aleksandri t. 
Mander, Jaan Mihkli p.
M e 1 d i n g, Theodor Oskari p. 
Nahko, Viktor Aleksandri p.

Nurm, Klaudia Mihaili t.
Nööp, Gerda Johannese t.
О r v a n d i, Priidik Juliuse p. 
Paavo, Leida Kustavi t. 
Parvik, Elmar Jüri p. 
Podoserova, Ekateriina 

Jakovi t.
Raid, Lembit Karli p. 
Raudsepp, August Jaani p. 
Reinvee, Ella Juhani t. 
Romanov, Vladimir Andrei p. 
Ruban, Nadežda Jakovi t. 
Sendre, Ella Peetri t. 
Serahnova, Ekaterina Pjotri t. 
Silin, Dmitri Semjon! p.
S v e 11 о v a, Veera Jaanuse t.
Z u b к о v a, Aleksandra Mihaili t. 
T a m p, Hedvig Jaani t.
Tera s, Arnold Madise p. 
Trofimova, Galina Stepan! t. 
Verrev, Harald Kristjani p. 
Volberg, Etty Jaani t.



Projekteerimise Instituut «EKE Projekt»
Kohal, Johannes Edgari p.

Riiklik Projekteerimise Instituut «Eesti Maaehitusprojekt»
Puusepp, Väino Juhani p.

Tallinna Desinfektsiooni Jaam
Andrej eva, Aleksandra 

Nikolai t.
Aur, Helgi Arnoldi t. 
Guritševa, Natalja Karpi t. 
Kala, Selma Augusti t.
Laigu, Aino Jaagu t.

Tallinna Keemia
А a s v e e, August Karli p.
Ess, Nadežda Nikolai t.
Kalde, Anna David! t. 
Kolmõtševskaj a, Klavdia 

Vassili t.

Lõokene, Aili Johannese t. 
Rada, Linda Augusti t. 
Sillenberg, Edith-Renate 

Martini t.
S i о n, Ludmilla Jaani t.
Suits, Erna-Elise Aleksandri t.

ja Farmaatsia Tehas
Männik, Hei j a Kustavi t.
R e m e t s, Kuzma Juvenali p. 
Tasane, Leida Friedrichi t. 
Tšernjavskaja, Veera 

Jakovi t.

Tallinna Lastestaadion
Eentamm, Arnold Tõnise p.
H о 1 s t i n g, Oskar Gustavi p.
J ü n t e r, Valli Rosalie t.

Tallinna Vineeri-
A v а к о v a, Agate-Rosine 

Jüri t.
В о к о v, Sergei Ivani р.
В око va, Ekaterina Averjani t. 
Chmielevski, Erna 

Aleksandri t.
Gornostaj eva, Jekaterina 

Dmitri t.

А 1 e к s i n, Loreida Villemi t.
А r j а к s e, Artemi Joann! p.
В a s о v a, Emma Jaani t.
Birk, Leo Jüri p.
Demakova, Antonina Pjotri t. 
Eek, Silvia Rudolfi t.
End, Hermine-Lisette Johani t. 
G r u u s e, Hans Hansu p. 
Kaarma, Arnold Jaani p.
К a i b о n e n, Jevdokia Mihkli t. 
Kalda, Leida Tõnu t.
Kaldas, Hilda Jüri t.
Kann, Tiiu Julie t.

Kalle, Ella-Aleida Joosepi t.
К u u 1 b a s, Voldemar Jüri p. 
Sepp, Nadežda Joakimi t.

ja Mööblikombinaat
Jürgenson, Leopold Augusti p. 
Kuznetsova, Jekaterina 

Jegori t.
M i г о n о v a, Ada Mihhaili t.
S a f о š к i n, Dmitri Semjoni p. 
Smirnova, Maria Mitrofani t. 
Tooming, Jaan Madise p. 
Vaino, David Mardi p.

«Vasar»
Kasekänd, Osvald 

Johannese p.
К e 1 e m e n t, Martin Juhani p.
К о r n а к, Harriet Hansu t. 
Kristall, Ada Ferdinandi t. 
Kruus, Helga Hindreku t.
Kurg, Karl Johannese p.
К u г к u s, Gustav Antoni p.
К õ i v e r, Hilda Jüri t.
Kütt, Benita-Susanna Eduardi t. 
Lepik, Evald Antoni p. 
Lilienthal, Lembit Gustavi p. 
Lilienthal, Paul Gustavi p.

Tootmiskoondis



Lillak, Voldemar Jüri p. 
Limberg, Ellen-Alice Pauli t. 
Lindal, Johannes Aleksandri p. 
Linnamäe, Karl-Elmar 

Priidiku p.
Loo, Jüri Jüri p.
Malkov, Anatoli Dmitri p. 
Mere, Juta Juhani t.
M i i d 1 a, Aavo Johannese p. 
Mill, Aino Osvaldi t.
Männik, Aleksandra Karli t. 
Männisalu, Serafima 

Juhannese t.
О d s, Vilma-Elise Aleksandri t. 
Öide, Richard Adolfi p. 
Ojasoo, Martin Juhani p.

Pagarand, Johannes 
Hendriku p.

P a i к 1 a, Heinrich Juliuse p. 
Palm, Richard Aleksandri p. 
Pillo, Velda Gustavi t.
Priks, Ella Jüri t.
Päss, Herbert Gustavi p.
R a j а 1 a, Silva Karli t. 
Randlepp, Artur Mihkli p.
R e n n i k, Valter Augusti p. 
Rihma, Benita Johannese t.
R i s t к о к к, Harald Peetri p. 
Ruutu, Karla Antsu p.
Saar, Aleksander Mihhaili p.
S а 1 u n d i, Evald-Roman Pauli p> 
V e e 1 m a, Armilda Augusti t.

Valga rajoon

Tõrva sovhoos
Anier, Hermann Peetri p. S а a r m ä e, Karl Johani p.
Küla, Voldemar Peetri p. Süsta, Eduard Liisa p.

Valga Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondis
Darsch, Edgar Jaani p. 
Kirsimäe, Leida Karli t. 
Koik, Helga Hendriku t.
L e p 1 a n, Jaan Anissimi p. 
Mitt, Haller Oskari p.

Pommer, Elmar Jaani p. 
Saaremets, Hans Jaani p.
Z u p p u r, Elfriede Samueli t. 
Viiding, Arnold Hendriku p.

Valga Refrižeraatorvagunite Depoo
Aleksandrova, Klavdija 

Aleksandri t.
Bitus, Taisija Mihhaili t. 
Dragunov, Mihhail Ivani p. 
F а 1 g о t, Ljubov Jemeljani t. 
Marjo, Elmar Jakobi p. 
Ignatjeva, Anastasia 

Aleksei t.
Ivanov, Konstantin Jefimi p. 
Kalinin, Pavel Ignati p.

Kask, Adelia Martjani t.
К о 1 о s о v, Nikolai Aleksandri p. 
Maljunova, Maria Mihhaili t. 
P a p u š a, Grigori Ivani p. 
Pastarus, Anna Vassili t. 
Popov, Pavel Mihhaili p. 
Silivejeva, Lidia Grigori t.
S 1 u к i n, Vassili Daniil p.
V a h r i n a, Anastasia Vassili t.



SO Sm, M. Varikule Eesti NSV rahvakunstniku aunimetuse and- 
V О inise kohta
Suurte teenete eest eesti nõukogude skulptuuri edendamisel anda 

skulptorile Eesti NSV teenelisele kunstnikule Matti Hansu p. Varikule 
Eesti NSV rahvakunstniku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. jaanuaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/л Sm. J. Soansile Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse 
О / andmise kohta
Teenete eest eesti nõukogude skulptuuri edendamisel anda skulp

torile Jaak Georgi p. Soansile Eesti NSV teenelise kunstniku 
aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. jaanuaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. K. Mihailovile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase 

/ x/ aunimetuse andmise kohta
Aktiivse töö eest sirguva põlvkonna ja töötajate esteetilisel kasva

tamisel anda sm. Konstantin Mihaili p. Mihailovile Eesti NSV tee
nelise kultuuritegelase aunimetus.



Sm. E. Sannamehe autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
• * kogu Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse kohusetruu töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu 

eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
liha- ja piimatööstuse ministri esimest asetäitjat Ervin Johani p. Sauna
meest Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. jaanuaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
nr Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti NSV maa-
• põuekoodeksis»
Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1979. a. 20. septembri 

seadlusele «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «NSV Liidu ja liidu
vabariikide maapõueseadusandluse alustes»» Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidium otsustab:

NSV Liidu konstitutsiooni ja Eesti NSV konstitutsiooniga vastavusse 
viimiseks ja maapõueseadusandluse edasiseks täiustamiseks teha «Eesti 
NSV maapõuekoodeksis» järgmised muudatused ja täiendused:

1. Muuta § 1 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 1. Eesti NSV maapõueseadusandluse ülesanded
Eesti NSV maapõueseadusandluse ülesandeks õn mäesuhete regulee

rimine, et tagada maapõue teaduslikult põhjendatud, ratsionaalne ja 
kompleksne kasutamine rahvamajanduse mineraaltoorainevajaduse ja 
muude tarviduste rahuldamiseks praeguse põlvkonna ja tulevaste põlv
kondade huvides, kaitsta maapõue, tagada maapõue kasutamisega seotud 
tööde ohutus, samuti ettevõtete, organisatsioonide, asutuste ja kodanike 
õiguste kaitsmine ning seaduslikkuse tugevnemine sel alal.»

2. Muuta § 3 pealkiri ja 1. lõik ning sõnastada need järgmiselt:
«§ 3. Maapõue riiklik (üldrahvalik) omandus
(1) Vastavalt NSV Liidu konstitutsioonile ja Eesti NSV konstitut

sioonile õn maapõu riiklik omand — kogu nõukogude rahva ühisvara.»
3. Muuta § 10 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 10. Rajoonilise alluvusega linnade, alevite ja külade rahvasaadi

kute nõukogude pädevus maapõue kasutamise ja kaitse alal
Rajoonilise alluvusega linnade, alevite ja külade rahvasaadikute nõu

kogude ja nende täitevkomiteede pädevusse linna, alevi ja küla territoo
riumil kuulub käesoleva koodeksi ja teiste seadusandlike aktidega keh
testatud piirides ja korras:



1) üldlevinud maavarade ja turba leiukohtade õige kaevandamise 
jälgimine;

2) vajaduse korral ettepanekute tegemine kõrgemalseisvatele orga
nitele maavarade kasutamise kohta;

3) muude küsimuste lahendamine maapõue kasutamise ja kaitse alal, 
mis õn antud seadusandlusega nende pädevusse.»

4. Muuta § 17 4. punkt ja sõnastada see järgmiselt:
«4) looduskaitsealade, kaitsealade, rahvusparkide ning loodus-, aja

loo- ja kultuurimälestiste säilimise maapõue kasutamisega seotud tööde 
kahjuliku mõju eest;»

5. Täiendada § 21 4. lõiguga järgmises sõnastuses:
«(4) Kui üldlevinud maavarade leiukoht paikneb kahe või enama 

rajooni (linna) piirides, annavad mäeeraldisi leiukoha kaevandamiseks 
vastavate rajoonide (linnade) rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteed 
kooskõlastatult riikliku mäejärelevalve organitega.»

6. Täiendada § 22 1. lõiku pärast sõna «antakse» sõnaga «reeglina».
7. Muuta III osa pealkiri ja §-d 42 ja 43 ning sõnastada need järg

miselt:
«III osa
Maavarasid kaevandavate ja mineraaltoorainet töötlevate ettevõtete 

ning maavarade tootmisega mitteseotud allmaarajatiste projekteerimine, 
ehitamine ja ekspluatatsiooni andmine»

«§ 42. Maavarasid kaevandavate ja mineraaltoorainet töötlevate 
ettevõtete ning maavarade tootmisega mitteseotud allmaarajatiste pro
jekteerimise, ehitamise ja ekspluatatsiooni andmise põhinõuded

(1) Maavarasid kaevandavate ettevõtete projektides peab olema ette 
nähtud:

1) ettevõtete maapealsete ja maa-aluste rajatiste paigutamine selli
selt, et oleks tagatud maavarade varude kõige ratsionaalsem ja efektiiv
sem kasutamine;

2) maavarade leiukohtade avamise moodused ja kaevandamise süs
teemid, mis tagavad põhiliste ja nendega kaasnevate maavarade varude 
kõige täielikuma, kompleksse ja majanduslikult otstarbeka väljamise 
maapõuest;

3) katendkivimite ratsionaalne kasutamine maavarade leiukohtade 
kaevandamisel;

4) kaastoodetavate ja ajutiselt mittekasutatavate maavarade ladus
tamine, arvestus ja säilitamine;

5) maavarasid kaevandavate ettevõtete ehitamisel ja ekspluateeri
misel avatava maapõue geoloogiline uurimine ning geoloogilise ja mark- 
šeideridokumentatsiooni koostamine;

6) abinõud, mis tagavad elanike ohutuse ning maapõue ja teiste loo
duskeskkonna objektide, hoonete ja rajatiste kaitse.

(2) Maavarasid kaevandavate ettevõtete projekteerimisel, ehitamisel 
ja ekspluatatsiooni andmisel peab olema tagatud kä käesoleva koodeksi 
§-des 15, 16 ja 17 nimetatud nõuete täitmine.



(3) Mineraaltoorainet töötlevate ettevõtete projektides peab olema 
ette nähtud:

1) tehnoloogiliste skeemide rakendamine, mis tagavad tööstusliku 
tähtsusega komponentide ratsionaalse ja kompleksse eraldamise kaevan
datud mineraaltoorainest;

2) töötlemisjäätmete (hiibade, tolmu, heitvee jms.) kõige täielikum 
kasutamine;

3) ajutiselt mittekasutatavate, kasulikke komponente sisaldavate 
tootmisjäätmete ladustamine, arvestus ja säilitamine, samuti käesoleva 
paragrahvi lg. 1 punktis 6 nimetatud nõuete täitmine.

(4) Maavarade tootmisega mitteseotud allmaarajatiste projekteeri
misel, ehitamisel ja ekspluatatsiooni andmisel peab olema tagatud käes
oleva paragrahvi lg. 1 punktides 3—6 ning käesoleva koodeksi §-des 15, 
16 ja 17 nimetatud nõuete täitmine.»

«§ 43. Maavarasid kaevandavate ja mineraaltoorainet töötlevate 
ettevõtete, samuti maavarade tootmisega mitteseotud allmaarajatiste ehi
tamise, rekonstrueerimise ja ekspluatatsiooni andmise keelamine

Maavarasid kaevandavate ja mineraaltoorainet töötlevate ettevõtete, 
samuti maavarade tootmisega mitteseotud allmaarajatiste ehitamine, 
rekonstrueerimine ja ekspluatatsiooni andmine keelatakse, kui nende pro
jekteerimisel ei ole kinni peetud käesoleva koodeksi §-s 42 ettenähtud 
nõuetest.»

8. Muuta § 46 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 46. Maavarade leiukohtade kaevandamise ja mineraaltooraine 

töötlemise põhinõuded
(1) Maavarade leiukohtade kaevandamisel peab olema tagatud:
1) põhiliste ja nendega kaasnevate maavarade kaevandamise kõige 

ratsionaalsemate ja efektiivsemate meetodite rakendamine, maavarade 
ülenormatiivsete kadude ja ülenormatiivse vaesumise, samuti maavarade 
bilansiliste varude põhjendamatuid kadusid tekitava leiukohtade rikaste 
osade valikkaevandamise vältimine;

2) maavarade leiukohtade järeluurimine ning muude geoloogiliste ja 
markšeideritööde tegemine, samuti ettenähtud tehnilise dokumentatsiooni 
pidamine;

3) maavarade varude seisundi ja muutumise ning maavarade kadude 
ja vaesumise arvestus;

4) kaevandatavate ja nende naabruses olevate maavarade leiukoh
tade mäetöödega rikkumise vältimine ning maapõues konserveeritavate 
maavarade varude säilitamine;

5) kaastoodetavate, ajutiselt mittekasutatavate maavarade säilita
mine ja arvestus;

6) katendkivimite ratsionaalne kasutamine ning nende õige paigu
tamine;

7) töötajate ja elanike elu ja tervise ohutus, maapõue ning teiste 
looduskeskkonna objektide, hoonete ja rajatiste kaitse; avariide likvidee
rimise plaanide väljatöötamine ja kinnitamine.



(2) Mineraaltooraine töötlemisel peab olema tagatud:
1) range kinnipidamine mineraaltooraine töötlemise tehnoloogilistest 

skeemidest, mis tagavad selles sisalduvate kasulike komponentide ratsio
naalse ja kompleksse eraldamise; arvestus ja kontroll kasulike kompo
nentide jaotamise üle töötlemise eri staadiumides ja nende komponentide 
mineraaltoorainest eraldamise astme üle;

2) mineraaltooraine koostise ja tehnoloogiliste omaduste edasine 
uurimine; eksperimentaalsete tehnoloogiiiste katsetuste läbiviimine mine
raaltooraine töötlemise tehnoloogia täiustamiseks;

3) töötlemisjäätmete (hiibade, tolmu, heitvee jms.) kõige täielikum 
kasutamine; ajutiselt mittekasutatavate, kasulikke komponente sisalda
vate tootmisjäätmete ladustamine, arvestus ja säilitamine.»

9. Muuta § 51 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 51. Maapõue kasutamisega seotud tööde ohutuse tagamine
Maavarasid kaevandavate ettevõtete, samuti maavarade tootmisega 

mitteseotud allmaarajatiste ehitamisel, rekonstrueerimisel ja ekspluatee
rimisel ning geoloogiliste uurimistööde ja muude maapõue kasutamisega 
seotud tööde tegemisel peab olema tagatud töötajate ja elanike elu ja 
tervise ohutus.»

10. Muuta § 54 3. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(3) Mäetööde tegemine õn keelatud, kui kaeveõõnte seisund õn maa 

all töötavate inimeste elule ja tervisele ohtlik või kui hapniku, kahjulike 
ja plahvatusohtlike gaaside ning tolmu sisaldus tegutsevate kaeveõõnte 
õhus, samuti õhutemperatuur ei vasta ohutus- ning sanitaareeskirjade ja 
-normide nõuetele.»

11. Täiendada koodeksit pärast § 60 §-ga 601 järgmises sõnastuses.:
«§ 601. Allmaaviisil kaevandatud aladele ehitamise tingimused
Allmaaviisil kaevandatud aladele ehitamine õn lubatud vaid koos

kõlastatult riikliku mäejärelevalve organitega. Seejuures tuleb ette näha 
ja ellu viia ehitusalased ning muud abinõud, mis tagavad hoonete ja raja
tiste kaitse, samuti töötajate ja elanike ohutuse mäetööde kahjuliku järel
mõju eest.»

12. Muuta § 61 1. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Haruldased geoloogilised paljandid, mineraloogilised moodusti

sed, paleontoloogilised objektid ja muud erilise teadusliku või kultuuri
lise väärtusega maapõueosad võidakse kuulutada kehtestatud korras loo
duskaitsealadeks, kaitsealadeks või siis loodus-, ajaloo- või kultuurimäles
tisteks. Igasugune tegevus, mis kahjustab mainitud looduskaitsealade, 
kaitsealade ja mälestiste säilimist, õn keelatud.»

13. Muuta § 74 2. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(2) Riikliku mäejärelevalve organitele võidakse panna kä muid 

funktsioone maapõue kasutamise ja kaitse järelevalve alal, samuti funkt
sioone mineraaltooraine töötlemise järelevalve alal ning neile võidakse 
anda teisi õigusi tööohutuse ja maapõuekaitse eeskirjade ja normide rik
kumise vältimiseks ning tõkestamiseks.»



14. Muuta § 78 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 78. Ametkondlik kontroll maapõue kasutamise ja kaitse üle
(1) Ametkondlikku kontrolli selle üle, kuidas peetakse kinni maa

põue kasutamise kehtestatud korrast, tehakse maapõue geoloogilise uuri
mise töid, täidetakse maapõue kaitse ja põhiliste ning nendega kaasne
vate maavarade ja neis sisalduvate komponentide täieliku väljamise taga
mise nõudeid, sealhulgas mineraaltooraine töötlemisel, samuti maapõue 
kasutamisega seotud tööde ohutuse nõudeid, kuidas rakendatakse abi
nõusid elanike ohutuse ning looduskeskkonna, hoonete ja rajatiste kaitse 
tagamiseks, kuidas järgitakse maavarade varude ja leiukohtade arvestuse 
pidamise eeskirju, samuti muid maapõueseadusandlusega kehtestatud 
eeskirju ja norme, teostavad organid, kelle alluvuses õn maapõue kasu
tavad ettevõtted, organisatsioonid ja asutused.

(2) Maavarade leiukohtade õiget kaevandamist ja mineraaltooraine 
õiget töötlemist kontrollivad vastavalt markšeideri- ja geoloogiateenistu- 
sed, tehnilise kontrolli teenistus ning muud teenistused.

(3) Vastavalt «NSV Liidu ja liiduvabariikide maapõueseadusandluse 
alustele» kinnitab markšeideri- ja geoloogiateenistuste tüüppõhimäärused 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu.»

15. Muuta XI osa ja sõnastada see järgmiselt:
«XI osa
Rahvusvahelised lepingud
§ 89. Rahvusvahelised lepingud
(1) Kui NSV Liidu rahvusvahelise lepinguga õn sätestatud teistsugu

sed eeskirjad kui need, mis sisalduvad Nõukogude maapõueseadusandlu- 
ses, siis vastavalt «NSV Liidu ja liiduvabariikide maapõueseadusandluse 
alustele» kohaldatakse rahvusvahelise lepingu eeskirju.

(2) Samasugust korda rakendatakse kä Eesti NSV maapõueseadus
andluse suhtes, kui Eesti NSV rahvusvahelise lepinguga õn sätestatud 
teistsugused eeskirjad, kui need, mida näeb ette Eesti NSV maapõuesea- 
dusandlus.»

16. Asendada koodeksi tekstis sõnad «töörahva saadikute» sõnaga 
«rahvasaadikute», sõnad «mäetööstusettevõtted (mäetööstuse ettevõtted)» 
sõnadega «maavarasid kaevandavad ettevõtted», sõnad «ministeeriumid, 
(ja) keskasutused» sõnadega «ministeeriumid, riiklikud komiteed ja kesk
asutused», sõnad «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Riikliku 
Tehnilise ja Mäejärelevalve Valitsus» sõnadega «Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu juures asuv Tehnilise ja Mäejärelevalve Komitee», sõnad «Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Geoloogia Valitsus» sõnadega «Eesti NSV Geo
loogia Valitsus».



•7 <2 Mõnede rajoonide ja linnade rahvakohtute koosseisust välja-
• У langenud rahvakohtunike asemele uute rahvakohtunike vali

miste kohta

Seoses mõnede rahvakohtunike väljalangemisega rahvakohtute koos
seisust ning kooskõlas «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute vali
miste määrustiku» §-dega 65 ja 66 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 
otsustab:

Määrata Tallinna linna Lenini rajooni rahvakohtu, Kohtla-Järve, 
Narva, Pärnu ja Tartu linna rahvakohtu ning Harju, Paide ja Valga 
rajooni rahvakohtu koosseisust väljalangenud rahvakohtunike asemele 
uute rahvakohtunike valimised pühapäevale, 24. veebruarile 1980.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. jaanuaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

•j a Sm. A. Kliimani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
• * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja ühiskondlikust 
tegevusest aktiivse osavõtu eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Tartu Riikliku Ülikooli hospitaalkirurgia kateedri juhatajat 
Eesti NSV teenelist teadlast professor Albert Gustavi p. К 1 i i m a n i t 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



C Sm. L. Tepi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest riikliku statistika organites ja seoses viie
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Statistika Keskvalitsuse 
juhataja esimest asetäitjat Lembit Karli p. Teppi Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. jaanuaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

"7/ Sm. F. Meiner! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
/ О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Väliseestlastega 
Kultuurisidemete Arendamise Ühingu esimehe, asetäitjat Feliks Valen
tini p. M e i n e r i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. jaanuaril 1980.



7 *7 Sm. E. Vaasi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* • Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Kiviõli Põlevkivikeemia- 
tehase direktorit Eberard Rinaldo p. Vaasi Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 31. jaanuaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

п О Sm. P. Ariste autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
" ö Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja ühiskondlikust 
tegevusest aktiivse osavõtu eest ning seoses seitsmekümne viienda sünni
päevaga autasustada Tartu Riikliku Ülikooli Soome-Ugri keelte kateedri 
professorit Eesti NSV Teaduste Akadeemia akadeemikut Eesti NSV tee
nelist teadlast Paul Aleksandri p. A r i s t e t Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. veebruaril 1980.



*t Q Sm. A. Logussovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
/ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu too eest plaaniorganites ja seoses viieküm
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee esi
mehe asetäitjat Aleksander Ivani p. Logussovi Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. veebruaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

о/ъ Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu saadikutele saa-OU dikukohustuste täitmisega seosesolevate kulude tasumise 
kohta» muutmisest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Teha Eesti NSV 1941. aasta 16. aprilli seaduses «Eesti NSV Ülem

nõukogu saadikutele saadikukohustuste täitmisega seosesolevate kulude 
tasumise kohta» (Eesti NSV Teataja 23. aprillist 1941. a. nr. 43, art. 652) 
järgmised muudatused:

1. Seaduse pealkirjas sõna «saadikukohustus» asendada sõnaga «saa- 
dikuvolitus».

2. Seaduse 1. paragrahvis sõna «saadikukohustus» asendada sõnaga 
«saadikuvolitus» ja sõnad «500 rubla» sõnadega «100 rubla».

3. Seaduse 4. paragrahvis sõnad «75 000 rubla» asendada sõnadega 
«10 000 rubla» ning jätta välja sõnad «ENSV Ülemnõukogu Juhataja 
käsutusse».

4. Käesolev seadlus jõustub 1. jaanuarist 1980.



Oi Eesti Vabariikliku Tsiviillennunduse Tootmiskoondise tööta j a- 
O* tele Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetuse andmise 

kohta

Kauaaegse eduka töö ja teenete eest vabariigi õhutranspordi edenda
misel anda Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetus järgmistele 
Eesti Vabariikliku Tsiviillennunduse Tootmiskoondise töötajatele:
В a n a s к o, Aleksandr Dmitri p. — koondise ülema asetäitja. 
Jakobson, Guido-Eugen Eduardi p. — juhenduspiloot.
Jastrebov, Jevgeni Nikolai p. — lennukite tehnilise teenindamise 

tsehhi insener.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 8. veebruaril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

О Eesti NSV Riikliku Akadeemilise Ooperi- ja Balletiteatri 
«Estonia» töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Suurte teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti edendamisel anda 
Eesti NSV Riikliku Akadeemilise Ooperi- ja Balletiteatri «Estonia» töö
tajatele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV rahvakunstnik
Palm, Mati-Johannes Johannes-Eduardi p. — ooperisolist, Eesti NSV 

teeneline kunstnik.
Eesti NSV teeneline kunstnik

Laid, Tatjana Ivani t. — balletisolist.
Eesti NSV teeneline kunstitegelane

Kärbis, Uno Kustase p. — kunstnik-dekoraator.



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

33 Sm. V. Lehe autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Voldemar Villemi p. 
Lehte Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe asetäitja sekretär

B. SAUL J. ULFSAK

Tallinn, 10. jaanuaril 1980. Nr. 18.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

§4 Sm. V. Raua autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest kirjanduse tõlkimisel ja seoses kuueküm
nenda sünnipäevaga autasustada tõlkijat Valda Voldemari t. Rauda 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe asetäitja sekretär

B. SAUL J. ULFSAK



85 Sm, A. Paluvitsa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Rohelise 
Vööndi Metsamajandi direktorit Ants Peetri p. Paluvitsa Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe asetäitja 

B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees 

L. LENTSMAN

Tallinn, 28. jaanuaril 1980. Nr. 63.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Sm, M, Koidu autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest teatris ja seoses viiekümnenda sünnipäe
vaga autasustada ENSV Riikliku Akadeemilise Teatri «Vanemuine» 
draamanäitlejat Milvi Voldemari t. Koidu! Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe asetäitja 

B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär 

J. ULFSAK



Sm. R. Kippasto autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest metsatööstuses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Tartu Metsakombinaadi direktorit Rein 
Arnoldi p. Kippasto! Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

Tallinn, 31. jaanuaril 1980. Nr. 67.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Sm. A. Keppeli autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu pedagoogilise töö eest ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada V. Kingissepa nim. Tallinna 20. Keskkooli 
direktorit Aksel Johannese p. К о p p e 1 i t Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN



39 Sm. E. J ii mia ni autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Alutaguse Metsa
majandi direktorit Eino Hansu p. Jürmanit Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 7. veebruaril 1980. Nr. 84.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

90 Sm. H. Faelmani autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Rakvere rajooni «Kalevipoja» kolhoosi juhatuse esimeest Harald Johan
nese p. Faelmanit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN



91 Sm. B. Varmi vabastamise kohta
Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Boris Heinrichi p. Varm Eesti NSV justiitsministri 

asetäitja ametikohalt tervislikel põhjustel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 14. detsembril 1979. Nr. 650.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

9 2 Sm. P. Nuuma kinnitamise kohta
Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Kinnitada sm. Poigo Vladimiri p. Nuuma Eesti NSV justiitsministri 

asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 3. jaanuaril 1980. Nr. 1.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

9 3 Sm. S. Sinani nimetamise kohta
Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Sergei Fjodori p. Sinani Eesti NSV metsa- ja puidu

tööstuse ministri asetäitjaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



Q4 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. aprilli 1969. a. määruse nr. 155 
* ja 8. jaanuari 1973. a. määruse nr. 10 osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. aprilli 

1969. a. määrus nr. 155 «Jõgeva, Põlva, Rakvere ja Haapsalu rajooni töö
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteede remondi- ja ehitusorganisat- 
sioonide taastamise kohta» selles osas, mis käsitleb remondi- ja ehitus
valitsuste moodustamist Rakvere ja Haapsalu rajooni täitevkomitee 
juurde.

2. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. jaanuari 1973. a. mää
ruse nr. 10 «Eesti NSV Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Vabariikliku 
Remondi- ja Ehitustrusti moodustamise kohta» (ENSV Teataja 1973, nr. 6, 
art. 51) punkt 3 järgmiselt:

«3. Panna Vabariiklikule Remondi- ja Ehitustrustile Põlva Rajooni 
Täitevkomitee Kommunaalettevõtete Kombinaadi koosseisu kuuluva Põlva 
Remondi- ja Ehitusjaoskonna tegevuse tehniline juhtimine ning abi and
mine nimetatud jaoskonna tootmisbaasi ehitamisel.»

Eest! NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 22. jaanuaril 1980. Nr. 48.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

9 5 Sm, J. Kirikal! nimetamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jaak Artemi p. Kirikal Eesti NSV justiitsministri 

esimeseks asetäitjaks, vabastades tema Eesti NSV justiitsministri asetäitja 
ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. jaanuaril 1980. Nr. 65.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 20. 03. 1980. Trükipoognaid 1,5, Arvestuspoõgnaid 1,8. Tellimuse nr. 298. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


